Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 004/2020-ASM
São Carlos, 08 de Janeiro de 2020.

Â
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

A/C Sr. REGINALDO PERONTI

Assunto: Solicitação de implantação de banheiro em praça no bairro Parque Santa Marta

Prezados Senhores

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque
Santa Marta, constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95, associação civil, sem fins
lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993,
que autoriza à requerente a cessão de uso de área de terra do património municipal, vem
por meio deste solicitar a implantação de 01 (um) banheiro na praça central
"Lauríberto José Reyes" localizada entre a rua Vicenzino Massucio e as Avenidas
Durval Accioli e Américo Valter Buchvieser.

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista a existência de uma
feira de hortifràti implantada pela Prefeitura, realizada todas as segundas-feiras na
mencionada praça onde o fluxo de pessoas é enorme, bem como, é realizado também
diversos outros eventos.

Vale salientar que a Associação irá zelar pelo banheiro caso o mesmo
venha a ser implantado.

Contando com a compreensão e colaboração,

No aguardo,

Atenciosamente,

MARCELO Ap. TAVONI

Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

Contato: 9-91127604 (Marcelo)

l
End.: Av. Filomeno Rispoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p^808:23:558222141540.

Numero do Processo: 415/2020

Data de Entrada: 09/01/2020

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: ^ICJPÍO "SM

Tipo de Processo: 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1700 - MANUTENÇÃO / SERVIÇOS

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: - 64924608000195

Descrição: SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE BANHEIRO NA PRAÇA
CENTRAL "LAURIBERTO JOSÉ REYES" LOCALIZADA NO
PARQUE SANTA MARTA CONFORME REQUERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO CARLOS

SMF-DS1M -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

<^r
ALEXANDRE GALVÃO SILVA

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

l de l 09/01/2020 13:58